
 
 

 
 

ROMÂ�IA 
                                          Judeţul  Olt 

Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : primaria.strejesti@yahoo.com 
______________________________________________________________ 
     COMU�A STREJEŞTI 
            Consiliul Local 

                                                                                                      Nr. 29/28.04.2017 
HOTĂRARE 

 
        Privind :   stabilirea consumului lunar de carburanti pentru autovehiculele care deservesc 

parcul auto al Primăriei Strejești 
 

Având în vedere : 
- nota de fundamentare nr. 2655/14.04.2017 privind stabilirea consumului lunar de carburanti 
pentru autovehiculele care deservesc parcul auto al Primăriei Strejești;  
-    prevederile art. 1 din O.G. nr. 80/2001 privind stabilirea unor normative de cheltuieli pentru 
autoritățile administrației publice și instituțiile publice, cu modificările și completările ulterioare; 
- raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului nr. 
2860/27.04.2017, privind stabilirea consumului lunar de carburanti pentru autovehiculele care 
deservesc parcul auto al Primăriei Strejești  
- Rapoartul comisiei de specialitate a Consiliului Local nr. 39/28.04.2017, privind stabilirea 
consumului lunar de carburanti pentru autovehiculele care deservesc parcul auto al Primăriei 
Strejești; 
            În conformitate cu prevederile art. 36 (1) coroborat cu art. 115 alin.1, lit. b) din Legea nr. 
215/2001 (r1), cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,   
                                

CO!SILIUL LOCAL AL COMU!EI STREJEŞTI 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art. 1. Se stabilește normativul propriu de cheltuieli privind consumul lunar de carburanți pentru 
autoturismele aflate în proprietatea Primăriei Comunei Strejești, după cum urmează : 
a) Pentru autoturismul Dacia Logan, număr înmatriculare OT 11 GUW : 300 litri lunar; 
b) Pentru microbuzul școlar, marca Fiat Ducato Maxi, număr înmatriculare OT 02 UYK : 400 
litri lunar.  
Art. 2.  Hotărârea se comunica : 

         -     Instituţiei Prefectului Judeţului Olt; 
         -     Primarului Comunei Strejesti; 
         -    Compartimentului Contabilitate.      
 
 
                                                                                                           Avizat de legalitate, 

 Presedinte de sedinta,                                                                                         Secretar,  
    Popescu Dumitru                                                                                         !eacșu Sorin 
 
 
 
 
 
 
 

 


